ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hồng Ngự, ngày         tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân khai kế hoạch vốn sự nghiệp Tỉnh hỗ trợ mục tiêu

năm 2022 (từ nguồn vốn thủy lợi phí và vốn hỗ trợ phát triển

đất trồng lúa theo Nghị định 35/NĐ-CP)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1869/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2022

cho các huyện, thành phố;

Xét Tờ trình số 107/TTr-PTCKH ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Phòng

Tài chính và Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân khai Kế hoạch vốn sự nghiệp Tỉnh hỗ trợ mục tiêu năm 2022 (từ

nguồn vốn thủy lợi phí và vốn hỗ trợ phát triển đất trồng lúa theo Nghị định 35/NĐ-

CP), với tổng số vốn: 18.800 triệu đồng, cụ thể: Đính kèm biểu chi tiết.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

1. Chủ đầu tư công trình, dự án được phân khai Kế hoạch vốn có trách nhiệm:

- Thường xuyên kiểm tra, theo dõi tiến độ thực hiện công trình, dự án, kịp

thời phát hiện và tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc không để ảnh hưởng đến

tiến độ thi công.

- Tổ chức thực hiện và hoàn tất thủ tục thanh toán, quyết toán vốn theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước, đảm bảo đúng mục đích và hiệu quả theo

chỉ tiêu kế hoạch giao.

2. Phòng Tài chính và Kế hoạch có trách nhiệm theo dõi, kiểm tra Kế

hoạch, tiến độ triển khai thực hiện của chủ đầu tư.

3. Phòng Tài chính và Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước Hồng Ngự có trách

nhiệm kiểm soát chặt chẽ hồ sơ thanh toán, quyết toán vốn công trình, theo đúng

quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng Phòng Tài

chính và Kế hoạch, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng Phòng Nông nghiệp

2

và PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hồng Ngự, Giám đốc Ban Quản lý dự án

và Phát triển quỹ đất Huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn có công

trình trên địa bàn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN (Nu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-19T08:28:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T09:13:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T09:13:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T09:14:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!